

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	1.1	Stavební řešení	JKSO	
Objekt		Název objektu	SKP	
3		Větrání šaten	Měrná jednotka	
Stavba		Název stavby	Počet jednotek	
1552		Gymnázium Kroměříž-dokončení sanace vlhkého z	Náklady na m.j.	
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	20 332	Zařízení staveniště	7 491
Z	PSV celkem	336 389	Přesun stavebních kapacit	19 976
R	M práce celkem	0		
N	M dodávky celkem	0		
	ZRN celkem	356 722		
	HZS	0		
	ZRN+HZS	356 722	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	384 189	Ostatní náklady celkem	27 468
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %		384 189 Kč
DPH		21,0 %		80 680 Kč
Základ pro DPH		12,0 %		0 Kč
DPH		12,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				464 869 Kč

Poznámka :

Stavba :	1552 Gymnázium Kroměříž-dokončení sanace vlhkého zd	Rozpočet : 1.1
Objekt :	3 Větrání šaten	Stavební řešení

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
61 Úpravy povrchů vnitřní	7 672	0	0	0	0
62 Úpravy povrchů vnější	9 005	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	2 904	0	0	0	0
99 Přesun hmot	299	0	0	0	0
713 Izolace tepelné	0	889	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	129 999	0	0	0
784 Malby	0	205 501	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	453	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	20 332	336 389	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Zařízení staveniště		2,1	356 722	7 491
Přesun stavebních kapacit		5,6	356 722	19 976
CELKEM VRN				27 468

Položkový rozpočet

Stavba :	1552 Gymnázium Kroměříž-dokončení sanace vlhkéh	Rozpočet: 1.1
Objekt :	3 Větrání šaten	Stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				
1	601021141RT1	Štuk vnitřní sanační, ručně tlušťka vrstvy 2 mm pro interiér $16 \cdot (0,73 \cdot 0,07 + 0,1 \cdot (2 \cdot 0,73 + 2 \cdot 0,63))$	m2	5,17 5,17	220,00	1 137,31
2	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů $16 \cdot 0,73 \cdot 0,63$	m2	7,36 7,36	60,00	441,50
3	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken, dveří apod. s použitím suché maltové směsi $16 \cdot (2 \cdot 0,73 + 2 \cdot 0,63)$	m	43,52 43,52	140,00	6 092,80
Celkem za 61 Úpravy povrchů vnitřní						7 671,62
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				
4	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů $16 \cdot 0,73 \cdot 0,63$	m2	7,36 7,36	60,00	441,50
5	622421144R00	Omítka vnější stěn, MVC, štuková, složitost 3 $16 \cdot 0,73 \cdot 0,07$ $16 \cdot 0,12 \cdot 2 \cdot (0,63 + 0,73)$	m2	6,04 0,82 5,22	1 020,00	6 160,80
6	622454121R00	Oprava vnějších omítek, štukových do 10 % $16 \cdot 0,12 \cdot 2 \cdot (0,63 + 0,73)$	m2	5,22 5,22	180,00	940,03
7	622471318RP1	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 3 - 4 $16 \cdot 0,12 \cdot 2 \cdot (0,63 + 0,73)$	m2	5,22 5,22	280,00	1 462,27
Celkem za 62 Úpravy povrchů vnější						9 004,61
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
8	968083001R00	Vybourání plastových oken do 1 m2 1/Z: $16 \cdot (0,73 \cdot 0,63 + 1,2 \cdot 0,73 \cdot 0,07/2)$	m2	7,85 7,85	370,00	2 904,13
Celkem za 96 Bourání konstrukcí						2 904,13
Díl: 99		Přesun hmot				
9	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	0,59	510,00	299,28
Celkem za 99 Přesun hmot						299,28
Díl: 713		Izolace tepelné				
10	713131130R00	Izolace tepelná stěn vložním do konstrukce 1/Z: $16 \cdot (1,2 \cdot 0,73 \cdot 0,07/2)$	m2	0,49 0,49	240,00	117,74
11	28376922	Deska izolační Purenit 1200x1020x 80mm $16 \cdot 0,73 \cdot 0,07$	m2	0,82 0,82	940,00	768,54
12	998713101R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	t	0,00	1 300,00	3,12
Celkem za 713 Izolace tepelné						889,41
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				
13	766601211RT1	Těsnění okenní spáry, ostění, PT-Z fólie+ PP páska páska tl. 2 mm š. 10 mm : folie š. 75 mm 1/Z: $16 \cdot 2 \cdot (0,763 + 0,73)$	m	47,78 47,78	160,00	7 644,16
14	767113110R00	Montáž oken z Al-profilů 1/Z: $16 \cdot 0,73 \cdot 0,63$	m2	7,36 7,36	320,00	2 354,69
15	55341401nc	Okna otevíravé prosklené hliníkové 730x630 mm 1/Z: 16	ks	16,00 16,00	7 500,00	120 000,00
Celkem za 767 Konstrukce zámečnické						129 998,85
Díl: 784		Malby				
16	784-nac	Nástřik nanotechnologií na bázi oxidu titaničného - TiO2 1.PP: m.č. 0.01:23,96	m2	1 107,64 23,96	185,00	204 913,40

Položkový rozpočet

Stavba :	1552 Gymnázium Kroměříž-dokončení sanace vlhkéh	Rozpočet: 1.1
Objekt :	3 Větrání šaten	Stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		m.č. 0.02:28,87		28,87		
		m.č. 0.03:161,69		161,69		
		m.č. 0.04:18,61		18,61		
		m.č. 0.05:11,56		11,56		
		m.č. 0.06:16,5		16,50		
		m.č. 0.07:54,72		54,72		
		m.č. 0.08:50,04		50,04		
		m.č. 0.09:46,92		46,92		
		m.č. 0.10:55,72		55,72		
		m.č. 0.11:65,64		65,64		
		m.č. 0.12:68,24		68,24		
		m.č. 0.13:48,48		48,48		
		m.č. 0.14:56,28		56,28		
		m.č. 0.15:51,08		51,08		
		m.č. 0.16:32,73		32,73		
		m.č. 0.17:17,55		17,55		
		m.č. 0.18:15,19		15,19		
		m.č. 0.19:36,0		36,00		
		m.č. 0.20:64,89		64,89		
		m.č. 0.21:60,1		60,10		
		m.č. 0.22:63,83		63,83		
		m.č. 0.23:59,04		59,04		
17	784155212R00	Malba tekutá, bílá, bez penetr. 2 x 16*0,15*2*(0,63+0,73)	m2	6,53 6,53	90,00	587,52
	Celkem za	784 Malby				205 500,92
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
18	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	0,08	2 400,00	188,40
19	979082318R00	Vodorovná doprava suti a hmot po suchu do 6000 m	t	0,12	170,00	20,01
20	979082319R00	Příplatek k vodor.dopravě po suchu, dalších 1000 m	t	0,47	120,00	56,51
21	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	0,12	240,00	28,26
22	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m	t	0,12	390,00	45,92
23	979087391R00	Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m	t	0,59	190,00	111,85
24	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	0,12	15,00	1,77
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				452,72